
成蹊大学卒業30周年記念 全学部合同同窓会のご案内

代表幹事　熊崎和宏（経済学部）

拝啓　初秋の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　さて、本年は我々が成蹊大学を卒業して30周年という節目の年を迎えました。そこで、30年の歳月

　を超えた旧友たちとの再会をお楽しみいただきたく、全４学部合同の同窓会を開催することとさせて

　いただきました。

　　つきましては下記のとおりご案内申し上げますので、多くの皆様にご参集賜りたくお願い申し上げます。

　　なお成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、日ご

　ろ連絡を取り合っておられる同窓同期の方々にはお互いにお声掛けをいただき、より多くの仲間にお

　集まりいただきたいと存じます。

敬　具

記

日　　時：平成26年11月22日（土）　午前11時30分受付開始　午後1時開宴　午後4時終宴予定

　　　　　※12時から学部別に順次記念写真を撮影します。（全体写真も撮影します）

会　　場：開東閣　（東京都港区高輪4-25-33）　詳細は別紙をご参照ください。

対 象 者：成蹊大学昭和59（1984）年卒業者または昭和55（1980）年入学者

会　　費：14,000円　（10月31日（金）までに下記宛てにお振り込み下さい）

振 込 先：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店　普通預金　口座番号　２３８３４１７

口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）　　

※ ご氏名の後に必ず学部・旧姓をご記入いただき、10月末日までにお振り込み下さい。

出　　欠：同封のハガキを10月20日（月）までにご投函下さい

お問合せ：一般社団法人成蹊会　TEL：0422-51-2244　FAX：0422-54-6766

　　　　　e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

各学部代表幹事

工学部　　萩原秀治　　　　　hi.hagiwara@khe.biglobe.ne.jp

文学部　　吉澤（山手）さかえ　sakae_moco@yahoo.co.jp

経済学部　熊崎和宏　　　　　mtalberta3619@gmail.com

法学部　　高見澤（丸島）尚子   qq6c75y9k@yahoo.co.jp

成蹊大学　昭和59年卒業生　各位
　（成蹊大学昭和55年入学生）

平成26年9月吉日


